
 

 

PRESSEMELDING: 

SOS verdens beste innen assistanse 

Nordiskeide SOS International ble for femte gang kåret til verdens beste virksomhet når det 

gjelder å ta seg av akutt personlig assistanse. 

For femte gang på bare ni år er nordisk eide SOS International kåret til verdens beste 

assistansefirma for personer med reiseforsikring. Ved ITIJ Industry Awards i Istanbul 11. 

november stakk SOS av med prisen i kategorien " Assistance/Claims Handler of the year". Prisen 

er den globale reiseforsikringsbransjens svar på filmbransjens Oscar-pris. 

Den beste høysesongen hittil 

Sommersesongen har vært den hittil beste i assistansevirksomhetens snart 50-årige historie, sier 

Bo Uggerhøj Antallet oppringninger og saker har slått alle rekorder, men samtidig har svartid på 

telefon og avvikling vært tett på optimal. Selv under fjorårets askesky, som førte til at flere 

telefonsentraler ble stengt, hadde SOS kontroll på situasjonen og fikk avviklet de mange sakene 

på en tilfredsstillende måte.  

Fem priser taler for seg selv 

Administrerende direktør i SOS International, Bo Uggerhøj, gir æren for den internasjonale 

hederen videre til ansatte, kunder og eiere. ”Fem priser taler for seg selv - dag etter dag og år 

etter år har våre medarbeidere satt standarden for bransjen. Og sammen med eiere og kunder 

som har tro på oss, har vi kunnet utvikle virksomheten", sier Bo Uggerhøj. 

 

Flere opplysninger kan fås ved å kontakte adm. direktør Bo Uggerhøj på mobil +45 20 16 58 50, 

eller direktør for SOS Travel Jan Sander på mobil +45 40 15 71 27.  

 

SOS International AS er den ledende assistanseorganisasjonen i de nordiske landene. Siden 
1961 har SOS levert tjenester og assistanse på vegne av de fleste nordiske forsikringsselskap, 
og foretaket eies av de ledende nordiske forsikringsselskapene. De knapt 700 ansatte i SOS 
representerer 19 nasjonaliteter, som til sammen behersker mer enn 30 forskjellige språk. SOS 
har en omsetning på DKK 1,7 milliarder, og har hovedkontor i København med 
underavdelinger i Sverige, Norge og Finland. I tillegg har SOS mer enn 20 lokale 
tjenestekontorer over hele verden. Du finner mer informasjon på www.sos.eu. 
 
  

 


